
BELULLA SUB 16
BELULLA SUB 19
BELULLA SUB 23
BELULLA INDIVIDUAL
BELULLA ENTRE SETMANA (DLL-DV)
BELULLA +65
BELULLA PARELLA
BELULLA FAMILIAR*
BELULLA FINDE

*CONSULTA CONDICIONS I PROMOCIONS

49,6€
55€
69€

103,5€
78,9€

85€
128€

149,5€
69,75€

TENNIS SUB 16
TENNIS SUB 19
TENNIS SUB 23
TENNIS INDIVIDUAL
TENNIS +65
TENNIS PARELLA
TENNIS FAMILIAR*

47,5€
50€
60€

99,7€
82,5€

118€
139,5€

PÀDEL SUB 16
PÀDEL SUB 19
PÀDEL INDIVIDUAL
PÀDEL +65
PÀDEL PARELLA
PÀDEL FAMILIAR*
COMPLEMENT GIMNÀS
COMPLEMENT GIMNÀS + AADD

39,5€
47,75€
69,9€

62€
122,5€

128€
9€

27€

FITNESS
FITNESS PARELLA
FITNESS FAMILIAR*
FITNESS +65
GIMNÀS
AADD
ENTRADA PUNTUAL

49€
80€

105€
41,5€
43,5€

44€
12€

BELULLA: TENNIS + PÀDEL + FITNESS + PISCINA

TENNIS + PISCINA

PÀDEL + PISCINA

FITNESS + PISCINA

MATRÍCULA 100€*

GUIXETA (PREU ANUAL) 94€

QUOTES SOCI 2025

*FAMILIAR: 2 ADULTS + 2 INFANTS MENORS 18 ANYS


